

1. Sermaye ve makam sahibi olanların kendi hususi menfaatlerinden başka bir şey düşünmeyerek kabul etmiş oldukları iki derece ve ekseriyet-i mutlaka usulüne müstenit bugün cari olan intihap, milletin hakiki bir surette temsilini imkân haricinde bıraktıktan maada kendisine taalluk eden kanunları bizzet tetkik etmekte menafii olan amele ve işçi sınıfının mukaddes ve sarih hukukunu da payımâl ettiği cihetle efkar-ı umumiye ve icap eden makamat nezdinde, bu defaki intihabatın dahi bu yıpranmış usullerle icrasını kemal-i şiddetle protesto eder ve doğrudan doğruya rey-i âm ve ekalliyetlerin temsilini kâfil olan nisbî temsil usulleriyle intihabatın icrasını temin eden kanunların serian yapılmasını talep ederiz.

2. İntihabat kararnamesinin (39)uncu ve talimatnamenin (11)inci maddelerine tevfikân ameleye bir suhulet olmak üzere fabrika ve darüssinaelerde intihap şubeleri tesisi ve rey sandıkları vaz'ı lâzımdır.

3. Kongrede mevcut amele, (Hasan [Sadi Birkök], Vehbi [Sarıdal], Ali [Cevdet], Sadık Ahi, Ethem [Nejat], Dr. Şefik [Hüsni], Süleyman, Cevat, Ömer Şaban, Faik, Osman Alp ve Agâh) arkadaşlardan ve her fabrika ve işçi gruplarına birer murahhasan mürekkep bir heyet intihap etmiştir. Bu heyet intihapta amele hukukunun muhafaza ve müdafaası için icap eden teşebbüsât ve tedabire tevessül edecek ve amelenin İstanbul'dan lâakal üç mebus çıkarmasını temine çalışacaktır. Amele bu heyetin irae edeceği müntehib-i sanilere müttefikân reylerini vermeyi taahhüt ederler.

4. Burjuva fırkaları mebus çıkarmak imkanını selbettikleri takdirde, amele grupları çığnenen haklarını teslim ettirmek için lâzım görecekları hareketleri icraya müheyhadırlar.

5. Amele ve işçi birliğinin ilk adımını teşkil eden proletarya arasında, bir sınıfın ilk alâmeti olan bu muazzam hareketi hazirun hararetle alkışlar ve bugünün tarihi bir yevm-i mahsus gibi her sene bayram edilmesini temenni ederiz."

Daha sonra, TİÇSP heyet-i idare âzâları, Tophane Fabrikası ustabaşlarından Süleyman, Ahırkapı Fabrikasından Osman Usta ve Almanya'da tahsil görmüş Sadık [Ahi] Usta konuşmuşlardır. Söz alanlar, "Bedrettin Simaviler hareketi'nin "sınıf, amele kavgaları" olduğunu söylemişler ve "Sen Hürriyet ve İtilâf'a, Millî Ahrar'a rey verirsen, sana hakk-ı hayat yoktur" demişlerdir.

Berlin Darülfünunu talebesinden İhsan Raif Beyin konuşması:

"Bugün bizi niçin topladılar, biliyor musunuz? Zenginler meb'uslarını artırmak için, kendilerini yükseltmek için adamlar gönderiyor. Buğün bizim hakkımızı müdafaa edecek kimse yok. Türk milleti harp istiyor dediler. Irak'ın kumlarında, Çanakkale'de, Kafkas'ın dağ tepelerinde ameleyi öldürdüler. Niçin? Bizim hakkımız mı vardı, neydi, bunda amelenin ne hakları var? Elimize bir silah verdiler. İşte düşmanın dediler. Amele sen düşmanını tanı. Senin düşmanın Rum, İngiliz, Fransız değildir. Dünyada senin düşmanın, sermaye sahipleridir. Dünyada iki sınıf halk vardır. Biri onun kanlı gömleklerini zenginliği için satan kimsedir. Harp bizi sefalete sürükledi. Zenginler tatlılar yerler iken, içimizde kara ekmeği bulamayan vardı. Arkadaşlar! Hepimiz sesimizi biraraya getirelim; bağıralım, dertleşelim. Biz milliyetçi fırkalar istemiyoruz. Arkadaşlar! Unutmayınız ki bir gün kurtuluş günü gelecektir. Birleşin. Hiçbir zaman ayrılmayın. Bizim tek bir sözümüz vardır."